РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.wmf]«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                      JАКААН

от « 3  » июня        2019 г. №  202           с. Усть-Кокса

Об установлении предельных сроков
вывоза жидких бытовых отходов
на территории МО «Усть-Коксинский район».

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.1997 №155 «Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов, Уставом муниципального образования «Усть-Коксинский район»:
1. Установить предельный срок вывоза жидких бытовых отходов на территории МО «Усть-Коксинский район» в течение 48 часов с момента получения заказа на услуги от потребителя.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего распоряжения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Усть-Коксинский район» И.И.Щербакова.

 Первый заместитель главы администрации

 МО «Усть-Коксинский район»                                                О.М.Абросимова